Kraków 1975, t. 1; mps w zbiorach Archiwum PSOZ w Kiel
cach; sygn. Pał. 42 I; Aneks V; „Protokół oddania Korpusu Zamku po biskupiego
w Kielcach na posiedzeniu Trybunału Cywilnego Guberni Radomskiej w Kielcach
przeznaczonego. /Działo się w mieście Kielcach dnia 8/20 sierpnia 1845 r. .../

3 „Badania architektoniczne 2, 3 i 4 pokoju biskupiego pałacu biskupów krakow
skich w Kielcach”, J. Lewicki, Kielce 1996 r.

4 J.L. Adamczyk, Wzgórze Zamkowe w Kielcach, Kielce 1991; Aneks II, Inwentarz
klucza kieleckiego dóbr biskupów krakowskich z 1645 (fragmenty), s. 160

ze strychu na odwrocie płócien35. Krosna zostały przymocowane do deskowania
śrubam i36. Prace przy plafonie trwały do 1/13 października 1860 roku37. W kores
pondencji znajdujemy również wzmiankę o pracach pozłotniczych wykonanych
przy ramach plafonów38 przez fabrykanta ram Wilhelma Everta.

W roku 1953 przeprowadzono kolejne prace konserwatorskie przy plafonach
i obrazach narożnych.